Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 096/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 018/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: NEO CONSULTORIA E

ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI – EPP, CNPJ 25.165.749/0001-10;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

AUTOGESTÃO DE FROTA, PARA PRESTAÇÃO DE FORMA CONTÍNUA DE

GERENCIAMENTO, CONTROLE E CREDENCIAMENTO DE REDE

ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS

E ABASTECIMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO

(COM SOFTWARE DISPONIBILIZADO EM TEMPO REAL PELA INTERNET),

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS (LEVE, MÉDIO, PESADO

E MOTOCICLETAS) E MAQUINÁRIOS (GERADORES, TRATORES, IMPLEMENTOS

E COMPRESSORES) PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

AMARGOSA-BA, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

006/2018/SRP, LOTES 01 E 02; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 02.01, 07.01, 10.01, 09.01, 06.01, 10.02,

08.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2002, 2022, 2027, 2055, 2058, 2048, 2014, 2015, 2020,

2056, 2064, 2036, 2040, 2041, 2042, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30, 33.90.39,

VALOR: R$ 1.864.410,00 (UM MILHÃO E OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO

MIL E QUATROCENTOS E DEZ REAIS) TOTAIS/ ESTIMADO. DATA DA

ASSINATURA: 03/04/2018. PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS

SANTOS JUNIOR, E PELA CONTRATADA: JÚLIO CÉSAR MIRANDA.